c.ií '.ni i ■

1163, 25 setiembre

h:.¡

' Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

! -i! :•••<; !•) (G.C.M.) ! ..."

.г. :-.r; -Ii '.»"!• ïi *Y ...."/• ' . i i.".V

Testes bonus uassallus salsa, amicus, bernardus

magister. oto painardus. et enricus niuecella. oliue-

rius niuecella et oliuerius ferretus contraxerunt so-

cietatem in quam ut mutuo professi sunt, oliuerius

niuecella contulit libras quadraginta. et oliuerius

ferretus libras niginti. hanc societatem ipse oliue

rius ferretus laboratum portât in naui eárici gagine

quo ipsa iuerit. in reditu in potestatem oliuerii ni-

uecelle reducere debet proficuum et capitale ad di-

uisionem capitali diducto proficuum sunt diuisuri

per medium, iurauit insuper prefatus oliuerius fer

retus se predictas libras uiginti in ipsa societate

complesse. et quod hanc societatem bona fide et le-

galiter saluabit et promouere studebit secundum te-

norem fide societatis. et quod reducet ut supra, et

quod quandiu cum ipso oliuerio ad faciendum ha-

buerit res eius et ipsius societatis quin suam deue-

nerint potestatem bonam fidem saluabit et ei uel

suo nuncio sine fraude restituet. et quod non de-

fraudabit eum per annum ultra solidos decern, quod

bona fide adtendet nisi quantum licentia eius uel

sui certi nuncii remanserit. actum in domo iohannis

scribe millesimo centesimo sexagésimo tertio uige-

simaquinta septembris indictione undécima.

Dut notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

.b, . ; Л » л " » '.Vl ux' , '■■'•V ití9

Testes qui supra in próxima precedenti carta et

eodem die et loco, professi sunt oliuerius niuecella.

et enricus gagina. se inui<

in quam oliuerius libras centum duas. et

libras quinquaginta et unam contulerunt, hanc so

cietatem enricus laboratum in uaui qua uadit. in

reditu capitali diducto proficuum per medium de-

bent partiri. ultra portât enricus de :

draginta nouem que expenderé et

per llbram et sibi lucrum

( M 3 )

\ Società commerciale tra Alberto Lercario

e Ottohe Belmusto, autorizzato dal sito padre.

1163 , 26 setiembre

с

( MCCCXXXVI )

Dichiarazione di divisione di società

tra Oliverio Nivecella ed Enrico Gagina.

1163, 25 settembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes petrus de marino, baldezon iordani de

porta, bononsea. et ugo de sexto, societatem con

traxerunt. albertus lercarius et oto belmnstu iussu

et auctoritate presentís patris sui behnusti. que est

librarum centum, quarum due partes alberti lerca-

rii et tercia ipsius otonis. hanc oto laboratum in

naui rufini apud sale uel quo ierit. in reditu in po

testatem alberti. proficuum et capitale ad diuisio-

nem capitali diducto proficuum per

in capitulo millesimo centesimo sexagésimo

uigesimo sexto septembris. indictione undécima.

d

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes bonus uassallus salsa, oto rainaldus. dona

ros de sancto donato, et enricus niuecella. professi

inuicem sunt oliuerius niuecella et enricus gagina

quod omnem societatem quam hactenus habuerunt

inter se diuiserint. et quod quisque tiderit partem

suam. actum coram domum bernardi magtstri die

predicta ( xxv. septembris NCMCiit. )

( MCCCXXXIX )

Cauzione solidaria préstala da Odone di StaccL

verso Aimerico, pel di lui ospite Bosone.

1163, 26 settembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio.

( G. C. M. )

Testes merlo guaracus. petrus de marino, benen-

sea. iusephus iudeus. et girardus qui stetit cum wi-

lielmo nigro. ego oddo de stacione constitue me tibi

»97 898SAECVLI XII.

aimerico proprium et principalem debitorem de Ii- a bonifacius in eis habet libratas quinqué, reliquum

bris centum octo et dimidia. quas tibi debent ho

spites mei boso et. . . . abrenuncians legi qua prior

debitor prius secundo conueniendus est et laudi que

prohibuit ne ianuenses pro forico fideiubent. stipu

lant tibi sub pena dupli promitto qviod usque octa-

uam proximi pasche, 'eas tibi uel tuo misso exsol-

uam. pro sorte et pena bona pignori ut nisi sic

ex inde intrare et cetera, et faceré estimari et pos-

sidere nomine uendicionis tua auctoritate et sine

decreto etc. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo tertio, uigesima sexta septembris. indi-

ctione undécima.

( MCCGXL )

Obehto di Cormadino contralla un mutuo da Al

berto Lercario colla fideiicssione di Oberto Peiudo.

est ipsius bonifacii. et preterea de sacchis berbici-

norum facti quod est cantara uno et rotuli septua-

ginta et sacchis duobus berbicinorum cantara tres

et quinta, quod totum remanet apud ipsum wiliel-

mum in eius uolta. actum in capitulo millesimo

centesimo sexagésimo tertio, uigesima octaua se

ptembris. indictione decima.

( MCCCXLII )

Sentenza arbitramentale pronuneiata dagli arbitri

eletti Bono-Vassallo Bulferico e Filippo Bonifacio,

in controversia Ira Bono-Giovanni Guaraco , Do-

b nadeo Giudice e Grisia sua moglie.

1165 , 29 setiembre

1163, 26 setiembre

Dal notutario del Aolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.CM. )